COMISSÃO ELEITORAL

ELEIÇÕES OAB 2021

EDITAL DE REGISTRO DE CHAPA - SECCIONAL E SUBSEÇÕES

A COMISSÃO ELEITORAL DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL,

SECCIONAL DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições, com esteio no que dispõe o

art. 8°, do Provimento n° 183/2018 — CFOAB, torna pública para fins de impugnação a

LISTA DA CHAPA 30 “ORDEM NA CASA” REGISTRADA com sua composição no

dia 14/10/2021 às 15h:46min, contendo os números que serão utilizados nas urnas

eletrônicas, zona eleitoral e o nome do presidente(a) da respectiva chapa.

Em tempo informa ainda, que em caso de impugnação de alguma das chapas, os números

indicados na tabela abaixo não serão utilizados por nenhuma outra chapa.

Seccional

Número

de

Chapa

Nome da Chapa  Presidente da Chapa

Seccional 30 ORDEM NA CASA
Ester de Castro Nogueira

Azevedo

Publique-se nos quadros de avisos da Secretaria do Conselho Seccional e das Subseções, no

Diário Eletrônico da OAB e no sítio eletrônico da Seccional.

Palmas/TO, 15 de outubro de 2021.

COMPOSIÇÃO DA CHAPA REGISTRADA

NOME DO(A)
ADVOGADO(A)

OAB CARGO ENDEREÇO

Ester Castro
Nogueira
Azevedo

64 Presidente
404Sul, Alameda 2, Lote 05,
Palmas-TO

Jander Araújo
Rodrigues

5574 Vice-Presidente
Rua Bahia, nº 916, Centro,
Paraiso -TO

Ramilla Mariane
Silva
Cavalcante

4399 -B Secretário-Geral
106 Sul, Alameda 22, Casa
nº19, Palmas-TO

COMISSÃO ELEITORAL

ELEIÇÕES OAB 2021

Wellington
Paulo Torres
Oliveira

3929-A
Secretário-Geral

Adjunto
Rua Antônio Lisboa da Cruz,
n.º 2.150, Gurupi-  TO

Aahrão de Deus
Moraes

4753 Tesoureiro
Quadra 106 sul, alameda 03,
lote 12, Palmas-TO

CONSELHO SECCIONAL TITULAR

NOME DO(A)
ADVOGADO(A)

OAB CARGO ENDEREÇO

Emilleny Lazaro Da
silva Souza

4615
Conselheira

Titular
406 Norte, Alameda 10, Lote 02, Residencial
Alamoana, Apto 101-A, Palmas-To

Aurismar Pereira
Cavalcante

7302
Conselheiro

Titular
804 Sul, NS 04, Lote 15, Palmas-To

Magna Gomes Barros 6818
Conselheira

Titular
906 Sul, LO 23, Lote 15, Sala 03, Palmas-TO

Wylkyson Gomes de
Sousa

2838
Conselheiro

Titular
104 Sul, Rua SE07, COnj. 02, Sala 14,
Palmas-TO

Laedis Sousa Da Silva
Cunha

2915
Conselheira

Titular
Rua das Macieiras, Nº 48, Setor Araguaina
Sul, Araguaina-TO

Matteus Nogueira
Barreira

8036
Conselheiro

Titular
106 Norte, Alameda 01, nº 40, Palmas-TO

Mery Ab-Jaudi
Ferreira Lopes

572-
A

Conselheira
Titular

208 Norte, Alameda 11, Qi-11, Lote 01,
Palmas-To

Zenil Sousa Drumond 6494
Conselheiro

Titular
106 Norte, Alameda 9, Lote 15, Palmas-TO

Gabriela Joice Martins
Costa

8971
Conselheira

Titular
206 Sul, alameda 02, HM-07, Palmas-TO

Vinicius Baiocchi de
Vasconcelos Elias

4507
Conselheiro

Titular
206 Sul, Alameda 06, Lote 25, Palmas-TO

Bruna Ribeiro de
Paula

8792
Conselheira

Titular
Rua Araguari, Nº 88, Apto 101, Jardim
Filadelfia, Araguaina-TO

Orlando Dias de
Arruda

3470
Conselheiro

Titular
Av. Dom Emanuel, nº 1224, Araguaina-TO

Amanda Azevedo
Silva

8808
Conselheira

Titular
Av. Pará, Entre Ruas 5 e 6, Nº1323, Centro,
Gurupi-TO

COMISSÃO ELEITORAL

ELEIÇÕES OAB 2021

Luiz Renato de
Campos Provenzano

4876
Conselheiro

Titular
Q. 110 Norte, Al 6, Cond Mariana, Casa 06,
Palmas-To

Venancia Gomes Neta
Figueredo

38-B
Conselheira

Titular
Avenida Piaui, entre as Ruas 3 e 4, n° 1626,
Centro, Gurupi-TO

Elyedson Pedro
Rodrigues da Silva

4389
Conselheiro

Titular
Av. Rio Grande Do Norte, n°1780, Centro,
Gurupi-TO

Juciene Rego de
Andrade

1385
Conselheira

Titular
Av. Maranhão, nº1675, Centro, Gurupi-TO

Leonardo Guimarães
Torres

9254
Conselheiro

Titular
Rua Manoel da Rocha, Nº664, Quadra 273,
Lote 09, Centro, Gurupi-TO

Waléria da Silva
Corrêa

6597
Conselheira

Titular
Av. Pedro Ludovico, S/N, Setor Sul,
Natividade-TO

Eduardo da Silva
Cardoso

5521
Conselheiro

Titular
Rua 25 de Dezembro, Nº 475, Centro,
Araguaina-TO

Marcia Caetano de
Araujo

1777
Conselheira

Titular
806 Sul, Alameda 20, Lotes 15/17, Palmas-
TO

Tenner Aires
Rodrigues

4282
Conselheiro

Titular
Praça do Ouro, nº 49, Setor Novo horizonte,
Dianopolis-To

Rachel de Castro
Bezerra Queiroz

5308
Conselheira

Titular
Av. Brasil, QD-40, Lote 14, Centro, Couto
Magalhaes-TO

Hamurab Ribeiro Diniz 3247
Conselheiro

Titular
Rua Capataz Nazario, nº 57, Dianopolis-To

Rogério Gomes
Coelho

4155
Conselheiro

Titular
JK Business Center, Sala 1205, Palmas-TO

Michael Cristian Silva
Rodrigues

5229
Conselheiro

Titular
Rua 13 de Maio, nº 603, Centro, Paraiso do
Tocantins-TO

Aleandro Silva dos
Santos

8779
Conselheiro

Titular
Rua São José, S/N, Centro, Xambioa-TO

CONSELHO SECCIONAL SUPLENTE

NOME DO(A)
ADVOGADO(A)

OAB CARGO ENDEREÇO

COMISSÃO ELEITORAL

ELEIÇÕES OAB 2021

Thiago Barzotto
Wegener

4737
Conselheir

o
Suplente

Av. Maranhão, nº 1940, Centro,
Gurupi-TO

Ratila Raiury Alves
dos Santos

7819
Conselheir
a Suplente

507 Sul, Alameda 28, Lote 13, Casa
01, Palmas-To

Eder Gama da Silva 6495
Conselheir

o
Suplente

212 Norte, Alameda 07, Lote 20,
Palmas-TO

Veronica Chaves
Salustiano

6347
Conselheir
a Suplente

Rua Pitagoras Fortaleza, Quadra 48,
lote 02, Setor Bertavile, Palmas-TO

Enio Licinio Horst
Filho

6935
Conselheir

o
Suplente

206 Sul, Av. LO 05, Lote 07, Sala 1-
A, Palmas-TO

Michelle Janancine
Caixeta de Albernaz

6304-B
Conselheir
a Suplente

507 Sul, Alemada 08, Lote 09,
Palmas-TO

Gabriel Antonio
Alves de Araujo

7649
Conselheir

o
Suplente

205 Sul, Alameda 12, Lote HM-02,
Apto 1203, Res. Panamera, Palmas
- TO

Virginia de Andrade
Dall'lgna

8515
Conselheir
a Suplente

403 Sul, LO 09, Lote 17, Sala 08,
Palmas-TO

Gustavo Chaves
Ferreira

6535
Conselheir

o
Suplente

806 Sul, Av. NS-04, Lote 02,
Palmas-TO

Jane Kelly Silva de
Souza

7986
Conselheir
a Suplente

Rua 2 de Julho, QD.87, Lote 20,
Centro, Araguaina - TO

Giovani da Costa
Pereira Tocantins

8229-B
Conselheir

o
Suplente

Rua Quintino Bocaíuva, nº 178,
Centro, Paranã - TO

Alani Fernandes de
Araujo Sousa Reis

9291
Conselheir
a Suplente

Rua Pau Brasil, Quadra- F03, Lote
06, Araguaína Sul, Araguaina-TO

Marcus Adriano
Cardoso Castro

8744
Conselheir

o
Suplente

Rua 12 de Outubro, nº153, Centro,
Araguaina-TO

Karoline Soares
Chaves

5578
Conselheir
a Suplente

605 Norte, Alameda 3, QI-06, Lote
16, Palmas - TO

Valdeni Martins Brito 3535
Conselheir

o
Suplente

Av. Alfredo Nasser, nº 416, Centro,
Paraíso do Tocantins - TO

COMISSÃO ELEITORAL

ELEIÇÕES OAB 2021

Monica Pagliarini 7700
Conselheir
a Suplente

Rua Antonio Lisboa da Cruz,
Nº2183, Sala 2, Centro, Gurupi-TO

Rodolfo Alexandre
Santos

8492
Conselheir

o
Suplente

108 Sul, Av. LO-03, N° 21, Sala 104,
Palmas-TO

Pedro Ivo Ribeiro da
Silva

7942
Conselheir

o
Suplente

ACSU-SO 50, Ed. Amazonas
Center, Sala 505, Palmas-TO

Maria do Socorro
Franco P. Costa

5588
Conselheir
a Suplente

706 Sul, Alameda 02, HM-22, Apto
604, Palmas-To

Reinaldo Quintino
Da Fonseca

8053
Conselheir

o
Suplente

Rua Getulio Vargas, Nº 260, Setor
Central, Colmeia-TO

Lorrana Vieira
Borges

9153
Conselheir
a Suplente

212 Norte, Alameda 03, Lote 27,
Palmas-TO

Renato Santos de
Moreira

6467
Conselheir

o
Suplente

103 Sul, Jk Business Center, Lote
41, Palmas-TO

Jayne Gonçalves
Damasceno

8388
Conselheir
a Suplente

Av. São Francisco

Galileu Coelho Viana 8032
Conselheir

o
Suplente

108 Norte, Alameda 16, Lote 19,
Palmas-TO

Marcia Regina
Pareja Coutinho

0614
Conselheir
a Suplente

606 Sul, HM-02, Lote 1, Casa 03,
Palmas-TO

Adriano Emerson
Oliveira Vasconcelos

10425-
A

Conselheir
o

Suplente

Rua Emilia Araujo, Nº 03, Centro,
Lagoa da Confusão_TO

Bruna Bonilha De
Toledo Azevedo

4170
Conselheir
a Suplente

501 Sul, Conj. 01, Lote 06, Ed.
Amazonia Center, Sala 706.

Daniele Tavares
Alves

8037
Conselheir
a Suplente

108 Norte, Alameda 08, Lote 04,
Palmas-TO

Gabriela Dos Santos
Bezerra

6345
Conselheir
a Suplente

507 Sul, Alameda 23, QI-22, Lote 04,
Palmas-TO

Bríndilla Rafaelly da
Silva Ventura

9760
Conselheir
a Suplente

Rua Rodoviária, nº 211, Centro,
Araguaina-TO

COMISSÃO ELEITORAL

ELEIÇÕES OAB 2021

Thayra Silva
Guimarães Madruga

7501
Conselheir
a Suplente

Avenida Sebastião Siqueira, Nº
1100, Centro, Wanderlândia-TO

Vanessa Fernanda
Azevedo Alves

8020
Conselheir
a Suplente

704 Sul, Alameda 16, HM-02, Apto
401-D, res. Pantanal, Palmas-TO

CAIXA DE ASSISTÊNCIA DO ADVOGADO – CAATO

NOME DO(A)
ADVOGADO(A)

OAB CARGO ENDEREÇO

Otavio De Oliveira
Fraz

5500 Presidente
404 Sul, QI- 08, Lote 01,
Alameda B, Palmas-TO

Franklin Dias Rolins 5974
Vice-

Presidente

Rua Maria Bezerra, QD.20, Lote
20-A, Jardim Santa Helena,
Araguaina-TO

Luma Mayara de A.
G. Emmerich

5143-B
Secretária-

Geral

806 Sul, Alameda 02, Lote 03,
Res. Noel Rosa, Bloco 2, Apto
402, Palmas-TO.

Cesar Vilanova de
Oliveira

7467
Secretário-

Adjunto
Av. Maranhão, nº 1940, Gurupi-
TO.

Brizza Pires
Milhomem Da Silva

6343 Tesoureira
504 Sul, Alameda 10, Lote 08,
Palmas-TO.

Adriano Mendes
Pereira

5899
Diretor
Adjunto

Rua K, Nº 288, Qd. 49, Lote 09,
Setor União V, Gurupi-TO.

Larissa Iglesias de
Paula 4484

Diretora
Adjunta

406 Norte, Alameda 10, Lote
01, Apto 503, Torre V, Palmas-
TO.

CONSELHO FEDERAL DA OAB

NOME DO(A)
ADVOGADO(A)

OAB CARGO ENDEREÇO

COMISSÃO ELEITORAL

ELEIÇÕES OAB 2021

Adriano Guinzelli 2025
Conselheiro

Federal
106 Norte, Alameda 10, Lote
19, Palmas – TO.

Lílian Fonseca
Fernandes

5056
Conselheiro

Federal

Rua Vinicius de Moraes, QD. F,
Lote 12, Jardim Santa Helena,
Araguaína – TO.

Roger de Mello
Ottano

2583
Conselheiro

Federal
604 Sul, Alameda 02, Lote 10,
Palmas-TO.

Graziela Tavares de
Souza Reis

1801
Suplente do

CFOAB
204 Sul, Alameda 08, Lote 06,
Apto 501-B, Palmas-TO.

Bruno Henrique
Mastiguin Romanini

4718
Suplente do

CFOAB
Rua 21 de Abril, nº 526, Centro,
Araguaína – TO.

Gisseli Bernardes
Coelho

0678
Suplente do

CFOAB
Av. Maranhão, nº 1741, Centro,
Gurupi-TO.

Valcy Ribeiro
Presidente da Comissão

		2021-10-15T10:51:36-0300
	VALCY BARBOZA RIBEIRO